
 

 
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR LA 

DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA PROVISION, EN REGIMEN  DE PERSONAL 

FUNCIONARIO DE CARRERA DE 16 PLAZAS DE LAVANDERO/A PLANCHADOR/A, POR 

CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE, INCLUIDAS EN LOS SISTEMAS DE ESTABILIZACION DE 

EMPLEO TEMPORAL ( ART 2 LEY 20/21 DE 28 DE DICIEMBRE)- 15 PLAZAS TURNO LIBRE Y 1 

PLAZA RESERVA DISCAPACIDAD-,  CUYAS BASES GENERALES HAN SIDO PUBLICADAS EN 

EL BOP TOLEDO Nº 196 DE 13 DE OCTUBRE DE 2022. 

 Reunido el día 27 de mayo de 2024 el Tribunal calificador del referido proceso selectivo, por el 

presente se dan a conocer los acuerdos adoptados por éste: 

 PRIMERO: APROBACIÓN DE PLANTILLA DEFINITIVA. 

 Conforme a lo establecido en la Base Sexta 6.2.II) 7- publicación de plantillas- de la 

convocatoria, una vez resueltas las reclamaciones presentadas, se hace pública la plantilla 

correctora definitiva del ejercicio, con la relación de respuestas correctas a cada una de las 

preguntas:  

  

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 

1 A 21 D 41 A 

2 A 22 D 42 A 

3 B 23 A 43 C 

4 A 24 B 44 A 

5 C 25 A 45 ANULADA 

6 A 26 A 46 C 

7 B 27 B 47 A 

8 A 28 C 48 D 

9 C 29 C 49 A 

10 D 30 B 50 D 

11 A 31 D   

12 C 32 A   

13 C 33 A   

14 B 34 C   

15 ANULADA 35 B   

16 C 36 A   

17 D 37 ANULADA   

18 A 38 C   

19 B 39 B   

20 D 40 C   
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  PREGUNTAS DE RESERVA 

 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 B 

2 A 

3 A 

4 A 

5 D 

 

 
SEGUNDO: CALIFICACIONES DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 

Se publica la relación de las calificaciones del ejercicio de la Fase de Oposición, siendo como sigue: 

 

 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

1 AGUADO JIMENEZ, MARIA ESMERALDA ***8888** 35,70 

2 ALGABA TORRERO, ARTURO ***9597** 22,80 

3 
ALMENDROS PEDROCHE, ASCENSIÓN 
MONTSERRAT 

***8404** 34,50 

4 ALONSO AMORES, SILVIA ***8788** 49,80 

5 ALVAREZ CERRO, ROBERTO ***1985** 55,50 

6 ANGELOV MITEV, KRASIMIR ****2043* 24,00 

7 ANGELOV ZDRAVKOV, BORIS ***6485** 27,30 

8 APARICIO ROMERO, MARIA DEL ROCIO ***8933** 41,40 

9 ARCE CAMPILLO, GEMA DE ***8522** 44,10 

10 ARENAS GALAN, VERONICA ***8988** 40,50 

11 ARIAS GOMEZ, VANESA ELISABET ***2065** 57,00 

12 BALAN XX, STELA MARIA ****4571* 19,50 

13 BARAHONA IBÁÑEZ, ANA ADELA ***1116** 42,30 

14 BARGUEÑO CAMPILLO, MARIA JESUS ***8659** 39,60 

15 BERMEJO ORGAZ, IVÁN ***9245** 33,90 

16 BURGOS LOPEZ, MARIA DEL VALLE ***8376** 52,80 

17 BUSTAMANTE BURGOS, MARIA CONCEPCION ***8540** 52,50 

18 CANO SANCHEZ, MARIA LUISA ***2650** 46,20 

19 CARO MONTERO, M CARMEN ***8715** 46,50 

20 CARO MONTERO, MARIA SEQUERO ***8715** 45,60 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

21 CARRILLO POZO, MARÍA JOSEFINA ***9083** 46,80 

22 CERDEÑO TORIJA, JULIA ***8437** 42,00 

23 CERVANTES MARTÍN, MARÍA CARMEN ***8052** 49,20 

24 CORBACHO PEREZ, CRISTINA ***9038** 34,50 

25 CORBACHO RAMOS, MARI CARMEN ***8599** 51,30 

26 CORROTO CASARRUBIOS, MARIA VICTORIA ***8194** 55,50 

27 CRUZ RODRÍGUEZ, PABLO ***3377** 51,30 

28 DE CASTRO LOPEZ, SORAYA ***1919** 27,00 

29 DE LA CRUZ GONZÁLEZ, VANESSA ***8937** 30,60 

30 DE LA ROSA BARBERO, ADAN ***8473** 45,00 

31 DEL CERRO CRESPO, ARUSSIA ***9590** 22,50 

32 DEL CID HERNÁNDEZ, YOLANDA ***1860** 55,50 

33 DEL PINO PÉREZ, MARIANO ***1847** 32,10 

34 DÍAZ ARANDA, LAURA ***9069** 58,80 

35 DIAZ GALVEZ, MIRIAM ***9068** 52,50 

36 DÍAZ LARA, OLIVA ***8768** 37,80 

37 DIAZ PANTOJA, MARIA INMACULADA ***8936** 43,50 

38 DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA MILAGRO ***8669** 37,80 

39 ESTEBAN VILLAR, MARÍA ÁNGELES ***4014** 48,00 

40 FABIAN REYES, LEANDRO MOISES ***2489** 37,20 

41 FARRAY GONZÁLEZ, VERÓNICA ***8795** 23,40 

42 FERNANDEZ CALVO, MARIA DE LOS ANGELES ***1710** 27,60 

43 FERNANDEZ DIEZ, BEATRIZ ***8868** 24,00 

44 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JÓNATAN ***6888** 47,10 

45 FERRERA CAMACHO, LOURDES ***9332** 47,70 

46 GALAN DORAL, FIDEL LUIS ***8585** 27,00 

47 GALÁN MARTÍN-MAESTRO, MARÍA BELÉN ***8535** 50,40 

48 GALLEGO SELDAS, ALMUDENA ***8750** 25,80 

49 GALLEGO SELDAS, MARIA DEL PILAR ***8750** 22,80 

50 GARCIA ALCOLEA, JOSÉ LUIS ***1635** 21,00 

51 GARCÍA BOTIJAS INIESTA, Mª PILAR ***2581** 28,80 

52 GARCÍA CAMUÑAS, MONTSERRAT ***8881** 57,00 

53 GARCIA CRIADO, AURORA ***8273** 21,60 

54 GARCIA DE LA FUENTE, LAURA ***6779** 39,90 

55 GARCIA JIMENEZ, TAMARA ***8531** 41,40 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

56 GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ***9413** 31,50 

57 GARCÍA MORENO, ESTHER ***9231** 27,90 

58 GARCIA PIMENTEL, LAURA ***2040** 44,70 

59 GARCÍA SERRANO, ESTEFANÍA ***9348** 19,20 

60 GARCIA TENORIO LOPEZ-REY, DANIEL ***9394** 26,70 

61 GOMEZ CALDERÓN, MONTSERRAT ***2739** 29,40 

62 GÓMEZ DE LA CRUZ, MÓNICA ***8867** 33,30 

63 GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA ***1912** 49,80 

64 GÓMEZ LONGARES, ANA MARÍA ***4513** 43,20 

65 GÓMEZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN ***3463** 50,40 

66 GONZALEZ CALVO, MIGUEL ANGEL ***8364** 45,60 

67 GONZÁLEZ POZAS, RAQUEL ***1052** 52,80 

68 GONZALEZ SANCHEZ, ANA MARÍA ***8384** 31,80 

69 GONZALEZ SANCHEZ-FERRER, SALVADOR ***3465** 52,50 

70 GONZALEZ SEVILLA, FERNANDO ***9196** 28,50 

71 GONZÁLEZ ZAMORANO, GERARDO ***8151** 41,40 

72 HONTANILLA GUTIERREZ, ROSA PALOMA ***1989** 31,50 

73 JIMENEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR ***8608** 39,00 

74 JIMENEZ ROMERO, DIANA ***8883** 31,50 

75 JIMÉNEZ SAMANIEGO, BEATRIZ ***8836** 9,00 

76 JIMÉNEZ SAMANIEGO, OLGA ***9051** 32,10 

77 KISS ., ADRIANA ****1873* 36,00 

78 LOARCE CABA, GLORIA MARIA ***6886** 27,30 

79 LONDOÑO BEDOYA, LUIS FERNANDO ***2448** 33,30 

80 LOPEZ PEÑAS, ERNESTO ***8445** 45,60 

81 LUCAS RODRÍGUEZ, BEATRIZ ***8821** 51,30 

82 MADRID PINO, FRANCISCA ***8297** 46,50 

83 MALLADA BAIZAN, SECUNDINO ***8739** 26,70 

84 MARÍN VÁZQUEZ, MERCEDES ***8821** 33,60 

85 MARTIN ALONSO, DAVID ***6865** 27,60 

86 MARTÍN ALONSO, MARÍA DEL PILAR ***1154** 39,60 

87 MARTÍN BUENO, ANA BELÉN ***8117** 48,30 

88 MARTIN DE VIDALES JUSTO, ELENA ***9242** 13,50 

89 MARTIN DOMINGUEZ, IRENE ***8451** 44,10 

90 MARTIN NUÑEZ, MARIA ENCARNACION ***8459** 43,50 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

91 MARTIN SÁNCHEZ, MARÍA GEMA ***8473** 45,30 

92 MARTÍNEZ TORRES, SILVIA ***4455** 46,50 

93 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 35,10 

94 MEDINA GONZALEZ, JAVIER ***9282** 20,70 

95 MIGUEL MIGUEL, GLORIA ***8319** 42,60 

96 MOLINA MORALEDA, DAVID ***3501** 30,00 

97 MONTEJANO RAMIREZ, MARIA SOLEDAD ***8646** 43,20 

98 MONTERO FERNANDEZ, MARIA JESUS ***8054** 37,80 

99 MORA ORTIZ, ELSA ***8834** 39,60 

100 MORA PEPOTALO, ALFONSA ***0667** 42,90 

101 MORENO LOPEZ-ANTONA, MARÍA ***8655** 36,00 

102 MORENO RODRIGUEZ, GRACIELA ***8789** 36,30 

103 MUÑOZ GOMEZ, NOELIA ***8850** 30,60 

104 NAVARRO CORDOBA, RAFAEL ***8545** 45,00 

105 NAVAS LOPEZ, MARIA TERESA ***0163** 45,30 

106 NIETO SANCHEZ, ROBERTO ***2553** 29,70 

107 NOYA VINUESA, SUSANA ***5856** 39,60 

108 ORTEGA TORÁN, MARÍA DOLORES ***8399** 36,60 

109 ORTIZ COGOLLUDO, ANA MARIA ***9172** 56,40 

110 PEREZ CEJUELA NAVARRO, MILKA ***9749** 32,10 

111 PEREZ CORDOBA, MARIA ASCENSION ***0842** 41,40 

112 PEREZ FERNANDEZ, DIANA ***1979** 42,00 

113 PÉREZ RASO, ÓSCAR ***8943** 43,50 

114 PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS, ANA ISABEL ***8716** 43,80 

115 PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS, VIRGINIA ***8876** 53,10 

116 PERINA MOSQUERA, RUBEN ***8423** 36,60 

117 PINILLA DIAZ, MIGUEL ANGUEL ***1727** 28,80 

118 POLO VENTAS, FRANCISCO JAVIER ***8308** 42,90 

119 PULIDO PEREZ, FABIOLA ***9149** 38,10 

120 RAMÍREZ GARCÍA, VIRGINIA M ***8710** 44,70 

121 RAMOS FERNANDEZ, ENEKA ***2137** 43,50 

122 REDONDO ARANDA, MARÍA MACARENA ***8656** 55,50 

123 REDONDO GARCIA, MARIA JOSE ***1942** 39,00 

124 RODRIGUEZ ESCOBAR, INMACULADA ***8710** 25,50 

125 RODRIGUEZ ESCOBAR, JUAN CARLOS ***8942** 15,00 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

126 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ***2007** 42,90 

127 RODRÍGUEZ MARTÍN, MONTSERRAT ***8591** 44,10 

128 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLOS ***2100** 40,50 

129 ROJAS MERCADO, DANIELA ***2443** 53,40 

130 ROMO LAZARO, MARIA LUISA ***1730** 46,50 

131 ROSON BARRERA, ALMA MARIA ***7035** 42,30 

132 SANCHEZ RAMIREZ, M REMEDIOS ***1784** 39,00 

133 SÁNCHEZ RAMÍREZ, M.YOLANDA ***1784** 34,50 

134 SANCHEZ SEGOVIA, SILVIA ***9016** 45,00 

135 SANTISO RODRIGUEZ, MªVICTORIA ***8658** 37,50 

136 SANTOS DEL CERRO, JORGE ***8938** 33,00 

137 SERRANO ALONSO, MARIA LIBRADA ***8464** 27,60 

138 SERRANO CABALLERO, SUSANA ***1278** 39,60 

139 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***5818** 34,50 

140 SONSECA MAJANO, MARIA ELENA ***8814** 30,90 

141 SUÁREZ LÓPEZ, OLGA M ***8630** 41,70 

142 TEJADO LARA, MARIA CARMEN ***2568** 42,60 

143 TORIJA GÓMEZ, MARÍA SOLEDAD ***8736** 53,10 

144 VALENTÍN ORTIZ, SORAYA ***7077** 22,80 

145 VELASCO LUCERO, ROXANA MARIELA ***8766** 31,20 

146 VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***0492** 41,10 

147 VILLASEVIL VADILLO, MARIA GEMA ***1803** 42,60 

148 WITONSKA WITONSKA, ALEKSANDRA ***2746** 25,80 

149 ZAMARREÑO ISABEL, BEATRIZ ***8654** 41,10 

    
 
TERCERO: RELACIÓN DE APROBADOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 
 
Conforme a lo establecido en la Base Sexta 6.2.II) – Fase de oposición-  de la convocatoria, se 

hace pública la  relación de los aspirantes que han superado la Fase de oposición del proceso selectivo, 
siendo como sigue: 

 
 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

1 AGUADO JIMENEZ, MARIA ESMERALDA ***8888** 35,70 

2 
ALMENDROS PEDROCHE, ASCENSIÓN 
MONTSERRAT 

***8404** 34,50 

3 ALONSO AMORES, SILVIA ***8788** 49,80 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

4 ALVAREZ CERRO, ROBERTO ***1985** 55,50 

5 APARICIO ROMERO, MARIA DEL ROCIO ***8933** 41,40 

6 ARCE CAMPILLO, GEMA DE ***8522** 44,10 

7 ARENAS GALAN, VERONICA ***8988** 40,50 

8 ARIAS GOMEZ, VANESA ELISABET ***2065** 57,00 

9 BARAHONA IBÁÑEZ, ANA ADELA ***1116** 42,30 

10 BARGUEÑO CAMPILLO, MARIA JESUS ***8659** 39,60 

11 BERMEJO ORGAZ, IVÁN ***9245** 33,90 

12 BURGOS LOPEZ, MARIA DEL VALLE ***8376** 52,80 

13 BUSTAMANTE BURGOS, MARIA CONCEPCION ***8540** 52,50 

14 CANO SANCHEZ, MARIA LUISA ***2650** 46,20 

15 CARO MONTERO, M CARMEN ***8715** 46,50 

16 CARO MONTERO, MARIA SEQUERO ***8715** 45,60 

17 CARRILLO POZO, MARÍA JOSEFINA ***9083** 46,80 

18 CERDEÑO TORIJA, JULIA ***8437** 42,00 

19 CERVANTES MARTÍN, MARÍA CARMEN ***8052** 49,20 

20 CORBACHO PEREZ, CRISTINA ***9038** 34,50 

21 CORBACHO RAMOS, MARI CARMEN ***8599** 51,30 

22 CORROTO CASARRUBIOS, MARIA VICTORIA ***8194** 55,50 

23 CRUZ RODRÍGUEZ, PABLO ***3377** 51,30 

24 DE LA CRUZ GONZÁLEZ, VANESSA ***8937** 30,60 

25 DE LA ROSA BARBERO, ADAN ***8473** 45,00 

26 DEL CID HERNÁNDEZ, YOLANDA ***1860** 55,50 

27 DEL PINO PÉREZ, MARIANO ***1847** 32,10 

28 DÍAZ ARANDA, LAURA ***9069** 58,80 

29 DIAZ GALVEZ, MIRIAM ***9068** 52,50 

30 DÍAZ LARA, OLIVA ***8768** 37,80 

31 DIAZ PANTOJA, MARIA INMACULADA ***8936** 43,50 

32 DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA MILAGRO ***8669** 37,80 

33 ESTEBAN VILLAR, MARÍA ÁNGELES ***4014** 48,00 

34 FABIAN REYES, LEANDRO MOISES ***2489** 37,20 

35 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JÓNATAN ***6888** 47,10 

36 FERRERA CAMACHO, LOURDES ***9332** 47,70 

37 GALÁN MARTÍN-MAESTRO, MARÍA BELÉN ***8535** 50,40 

38 GARCÍA CAMUÑAS, MONTSERRAT ***8881** 57,00 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

39 GARCIA DE LA FUENTE, LAURA ***6779** 39,90 

40 GARCIA JIMENEZ, TAMARA ***8531** 41,40 

41 GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ***9413** 31,50 

42 GARCIA PIMENTEL, LAURA ***2040** 44,70 

43 GÓMEZ DE LA CRUZ, MÓNICA ***8867** 33,30 

44 GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA ***1912** 49,80 

45 GÓMEZ LONGARES, ANA MARÍA ***4513** 43,20 

46 GÓMEZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN ***3463** 50,40 

47 GONZALEZ CALVO, MIGUEL ANGEL ***8364** 45,60 

48 GONZÁLEZ POZAS, RAQUEL ***1052** 52,80 

49 GONZALEZ SANCHEZ, ANA MARÍA ***8384** 31,80 

50 GONZALEZ SANCHEZ-FERRER, SALVADOR ***3465** 52,50 

51 GONZÁLEZ ZAMORANO, GERARDO ***8151** 41,40 

52 HONTANILLA GUTIERREZ, ROSA PALOMA ***1989** 31,50 

53 JIMENEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR ***8608** 39,00 

54 JIMENEZ ROMERO, DIANA ***8883** 31,50 

55 JIMÉNEZ SAMANIEGO, OLGA ***9051** 32,10 

56 KISS ., ADRIANA ****1873* 36,00 

57 LONDOÑO BEDOYA, LUIS FERNANDO ***2448** 33,30 

58 LOPEZ PEÑAS, ERNESTO ***8445** 45,60 

59 LUCAS RODRÍGUEZ, BEATRIZ ***8821** 51,30 

60 MADRID PINO, FRANCISCA ***8297** 46,50 

61 MARÍN VÁZQUEZ, MERCEDES ***8821** 33,60 

62 MARTÍN ALONSO, MARÍA DEL PILAR ***1154** 39,60 

63 MARTÍN BUENO, ANA BELÉN ***8117** 48,30 

64 MARTIN DOMINGUEZ, IRENE ***8451** 44,10 

65 MARTIN NUÑEZ, MARIA ENCARNACION ***8459** 43,50 

66 MARTIN SÁNCHEZ, MARÍA GEMA ***8473** 45,30 

67 MARTÍNEZ TORRES, SILVIA ***4455** 46,50 

68 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 35,10 

69 MIGUEL MIGUEL, GLORIA ***8319** 42,60 

70 MOLINA MORALEDA, DAVID ***3501** 30,00 

71 MONTEJANO RAMIREZ, MARIA SOLEDAD ***8646** 43,20 

72 MONTERO FERNANDEZ, MARIA JESUS ***8054** 37,80 

73 MORA ORTIZ, ELSA ***8834** 39,60 
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74 MORA PEPOTALO, ALFONSA ***0667** 42,90 

75 MORENO LOPEZ-ANTONA, MARÍA ***8655** 36,00 

76 MORENO RODRIGUEZ, GRACIELA ***8789** 36,30 

77 MUÑOZ GOMEZ, NOELIA ***8850** 30,60 

78 NAVARRO CORDOBA, RAFAEL ***8545** 45,00 

79 NAVAS LOPEZ, MARIA TERESA ***0163** 45,30 

80 NOYA VINUESA, SUSANA ***5856** 39,60 

81 ORTEGA TORÁN, MARÍA DOLORES ***8399** 36,60 

82 ORTIZ COGOLLUDO, ANA MARIA ***9172** 56,40 

83 PEREZ CEJUELA NAVARRO, MILKA ***9749** 32,10 

84 PEREZ CORDOBA, MARIA ASCENSION ***0842** 41,40 

85 PEREZ FERNANDEZ, DIANA ***1979** 42,00 

86 PÉREZ RASO, ÓSCAR ***8943** 43,50 

87 PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS, ANA ISABEL ***8716** 43,80 

88 PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS, VIRGINIA ***8876** 53,10 

89 PERINA MOSQUERA, RUBEN ***8423** 36,60 

90 POLO VENTAS, FRANCISCO JAVIER ***8308** 42,90 

91 PULIDO PEREZ, FABIOLA ***9149** 38,10 

92 RAMÍREZ GARCÍA, VIRGINIA M ***8710** 44,70 

93 RAMOS FERNANDEZ, ENEKA ***2137** 43,50 

94 REDONDO ARANDA, MARÍA MACARENA ***8656** 55,50 

95 REDONDO GARCIA, MARIA JOSE ***1942** 39,00 

96 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ***2007** 42,90 

97 RODRÍGUEZ MARTÍN, MONTSERRAT ***8591** 44,10 

98 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLOS ***2100** 40,50 

99 ROJAS MERCADO, DANIELA ***2443** 53,40 

100 ROMO LAZARO, MARIA LUISA ***1730** 46,50 

101 ROSON BARRERA, ALMA MARIA ***7035** 42,30 

102 SANCHEZ RAMIREZ, M REMEDIOS ***1784** 39,00 

103 SÁNCHEZ RAMÍREZ, M.YOLANDA ***1784** 34,50 

104 SANCHEZ SEGOVIA, SILVIA ***9016** 45,00 

105 SANTISO RODRIGUEZ, MªVICTORIA ***8658** 37,50 

106 SANTOS DEL CERRO, JORGE ***8938** 33,00 

107 SERRANO CABALLERO, SUSANA ***1278** 39,60 

108 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***5818** 34,50 
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109 SONSECA MAJANO, MARIA ELENA ***8814** 30,90 

110 SUÁREZ LÓPEZ, OLGA M ***8630** 41,70 

111 TEJADO LARA, MARIA CARMEN ***2568** 42,60 

112 TORIJA GÓMEZ, MARÍA SOLEDAD ***8736** 53,10 

113 VELASCO LUCERO, ROXANA MARIELA ***8766** 31,20 

114 VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***0492** 41,10 

115 VILLASEVIL VADILLO, MARIA GEMA ***1803** 42,60 

116 ZAMARREÑO ISABEL, BEATRIZ ***8654** 41,10 

    
 
Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrán interponer recurso 

administrativo de alzada, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, ante el 
órgano que lo ha dictado o ante la Sra. Presidenta de la Diputación de Toledo (artº. 121 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). Sin 
perjuicio de lo anterior, podrán ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga.  

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

Toledo, en la fecha de la firma electrónica. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 

 
 
 

Fdo. D Rafael González Casero. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO.  
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